



Peter Helmer Holding ApS

Maglesøvej 12, Grøntved, 4300 Holbæk

CVR-nr. 26 82 69 50

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2016.

Peter Helmer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Helmer Holding ApS Maglesøvej 12 Grøntved 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 26 82 69 50
	Stiftet: 12. oktober 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Helmer
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Alm. Brand Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 323 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -255 t.kr. mod -1.891 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af underskud i datterselskaber - der er konstateret tab på betalte renter for datterselskabet Nakskov Biogas ApS samt underskud for driften af datterselskabet Bredebjerggaard ApS.

Selskabet forventer i bedste fald et nulresultat i 2016.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ledelse har en god dialog med kreditgiverne, men der er ikke opnået nogen garantier for dækning af selskabets finansieringsbehov.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	322.933	-10
3 Personaleomkostninger	-50.000	0
4 Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver	-253.400	-32
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-271.203	-2.326
Andre finansielle indtægter	17	0
5 Nedskrivning af finansielle aktiver	0	481
6 Andre finansielle omkostninger	-3.715	-4
Resultat før skat	-255.368	-1.891
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-255.368	-1.891
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-255.368	-1.891
Disponeret i alt	-255.368	-1.891

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
9	Likvide beholdninger	<u>149.019</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>149.019</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt		<u>149.019</u>	<u>1</u>

Balance 31. december

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
10 Anpartskapital	125.000	125
12 Overført resultat	-7.592.954	-7.338
Egenkapital i alt	-7.467.954	-7.213
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	1.281.405	1.010
Hensatte forpligtelser i alt	1.281.405	1.010
Gældsforpligtelser		
13 Anden gæld	6.335.568	6.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.335.568	6.204
Gældsforpligtelser i alt	6.335.568	6.204
Passiver i alt	149.019	1
14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
15 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ledelse har en god dialog med kreditgiverne, men der er ikke opnået nogen garantier for dækning af selskabets finansieringsbehov.

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Administrationsomkostninger		
Porto og gebyrer	0	-2
Revisorhonorar	14.000	12
	<u>14.000</u>	<u>10</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	50.000	0
	<u>50.000</u>	<u>0</u>
4. Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra fra finansielle omsætningsaktiver	253.400	32
	<u>253.400</u>	<u>32</u>
5. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Nedskrivning af andre finansielle aktiver	0	-481
	<u>0</u>	<u>-481</u>

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
6. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	3.715	4
	3.715	4
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	130.625	131
Kostpris 31. december 2015	130.625	131
Nedskrivninger 1. januar 2015	-3.948.340	-1.817
Korrektion af tidligere opskrivning	0	194
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-271.203	-2.326
Opskrivninger 31. december 2015	-4.219.543	-3.949
Modregnet i tilgodehavender	3.817.715	2.808
Overført til hensatte forpligtelser	271.203	1.010
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	4.088.918	3.818
8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning Nakskov Bioenergi ApS	3.092.435	2.839
Nedskrivning af tilgodehavende	-3.092.435	-2.839
	0	0
9. Likvide beholdninger		
Alm. Brand Bank konto nr. 611 855	149.019	1
	149.019	1
10. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
11. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	0	1.448
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-1.448
	<u>0</u>	<u>0</u>
12. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-7.337.586	-7.089
Årets overførte overskud eller underskud	-255.368	-1.891
Korrektion primo kapitalandele tilknyttede virks.	0	194
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	1.448
	<u>-7.592.954</u>	<u>-7.338</u>
13. Anden gæld		
Moms	17.999	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.750.363	2.893
Gæld til Bredebjerggård I/S	3.458.612	3.206
Gæld til Bredebjerggård Svineproduktion ApS	96.594	93
Afsat revisorhonorar	12.000	12
	<u>6.335.568</u>	<u>6.204</u>
14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2015.		
15. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter for datterselskabets engagement med pengeinstitut. Beløbet er ikke oplyst og kautionsforpligtelsen er ikke aktuel. Herudover er der ikke andre eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.		
